товару пропорційно збільшенню ціни такого товару
на ринку у разі коливання ціни такого товару на
ринку за умови, що така зміна не призведе до
збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю, внести відповідні зміни в
СПЕЦИФІКАЦІЮ (Додаток № 1 до Договору),
зменшити суму договору на 2 250,00 гривень (дві
тисячі двісті п’ятдесят грн. 00 коп.) та викласти
п.4.1 в наступній редакції: «4.1. Сума цього
Договору становить 186 750,00 гривень (сто
вісімдесят шість тисяч сімсот п’ятдесят грн., 00
коп.) без ПДВ.